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Índice

1 New 1 1 CANÇÕES DO PÓS-GUERRA SAMUEL ÚRIA EVC EVC EVC

2 3 41 1 FINE LINE HARRY STYLES COLUMBIA SONY MUSIC SONY MUSIC

3 New 1 3 NA QUINTA PANDA E OS CARICAS UNIVERSAL UNIVERSAL

4 2 4 1 S&M2 METALLICA VIRGIN UNIVERSAL

5 12 2 5 SERVIÇO PUBLICO VALETE SONY SONY MUSIC

6 5 29 1 MAP OF SOUL: 7 BTS BIG HIT ENTERTAINMENT NUBA RECORDS THE ORCHARD

7 1 2 1 WE ARE CHAOS MARILYN MANSON CAROLINE UNIVERSAL UNIVERSAL

8 10 2 8 EDUCAÇÃO VISUAL VALETE SONY SONY MUSIC

9 New 1 9 ALICIA ALICIA KEYS RCA RECORDS SONY MUSIC SONY MUSIC

10 4 11 1 PRESENTE FERNANDO DANIEL UNIVERSAL UNIVERSAL UNIVERSAL

11 24 14 1 ROUGH AND ROWDY WAYS BOB DYLAN COLUMBIA SONY MUSIC SONY MUSIC

12 8 17 1 ZECA PEDRO JÓIA SONY SONY MUSIC SONY MUSIC

13 32 25 6 BEST OF DULCE PONTES UNIVERSAL UNIVERSAL UNIVERSAL

14 15 24 1 WALLS LOUIS TOMLINSON SYCO MUSIC SONY MUSIC SONY MUSIC

15 6 78 1 PL WHEN WE ALL FALL ASLEEP, WHERE DO WE GO? BILLIE EILISH INTERSCOPE UNIVERSAL UNIVERSAL

16 23 27 16 UNPLUGGED IN NEW YORK NIRVANA GEFFEN UNIVERSAL UNIVERSAL

17 7 7 1 MAP OF THE SOUL: 7 - THE JOURNEY BTS UNIVERSAL UNIVERSAL UNIVERSAL

18 14 31 10 ASTROWORLD TRAVIS SCOTT EPIC SONY MUSIC SONY MUSIC

19 New 1 19 TEA FOR THE TILLERMAN2 YUSUF/CAT STEVENS UNIVERSAL UNIVERSAL

20 New 1 20 LIVE AT THE ROUNDHOUSE NICK MASON'S SAUCERFUL OF SECRETSLEGACY SONY MUSIC SONY MUSIC

21 25 37 5 IGOR TYLER, THE CREATOR COLUMBIA SONY MUSIC SONY MUSIC

22 26 68 1 A INVENÇÃO DO DIA CLARO CAPITÃO FAUSTO SONY SONY MUSIC SONY MUSIC

23 9 31 1 OU MADE IN THE A.M. ONE DIRECTION SYCO MUSIC SONY MUSIC SONY MUSIC

24 RE 22 8 GREATEST HITS II QUEEN ISLAND UNIVERSAL UNIVERSAL

25 36 15 1 CHROMATICA LADY GAGA INTERSCOPE UNIVERSAL UNIVERSAL

26 29 33 11 BRINCA E APRENDE COM O PANDA E OS CARICAS PANDA E OS CARICAS UNIVERSAL UNIVERSAL UNIVERSAL

27 42 36 1 AQUI ESTÁ-SE SOSSEGADO CAMANÉ & MÁRIO LAGINHA PARLOPHONE WARNER WARNER

28 30 96 1 PL AS CANÇÕES DAS NOSSAS VIDAS - ACÚSTICO - 30 ANOS TONY CARREIRA REGI-CONCERTO SONY MUSIC SONY MUSIC

29 11 90 1 OU 28 NOITES AO VIVO NOS COLISEUS ANTÓNIO ZAMBUJO & MIGUEL ARAÚJO UNIVERSAL UNIVERSAL UNIVERSAL

30 27 158 9 THE DARK SIDE OF THE MOON PINK FLOYD PARLOPHONE WARNER WARNER

31 New 1 31 GIANT STEPS JOHN COLTRANE RHINO / ATLANTIC WARNER

32 45 38 2 HARRY STYLES (CASEMADE BOOK) HARRY STYLES COLUMBIA SONY MUSIC SONY MUSIC

33 16 7 2 FOLKLORE TAYLOR SWIFT REPUBLIC RECORDS UNIVERSAL UNIVERSAL

34 20 3 11 ALL RISE GREGORY PORTER BLUE NOTE UNIVERSAL UNIVERSAL

35 RE 25 1 OU MAIS ANTIGO BISPO SONY SONY MUSIC SONY MUSIC

36 RE 23 1 GIGATON PEARL JAM REPUBLIC RECORDS UNIVERSAL UNIVERSAL

37 RE 16 3 FATHER OF THE BRIDE VAMPIRE WEEKEND COLUMBIA SONY MUSIC SONY MUSIC

38 RE 126 1 PL ÷ (DIVIDE) ED SHEERAN ATLANTIC WARNER WARNER

39 22 49 1 ABBEY ROAD THE BEATLES BEATLES UNIVERSAL UNIVERSAL

40 48 26 4 HEARTBREAK WEATHER NIALL HORAN CAPITOL UNIVERSAL UNIVERSAL

41 44 45 1 ERA UMA VEZ...  PANDA E OS CARICAS PANDA E OS CARICAS UNIVERSAL UNIVERSAL UNIVERSAL

42 37 307 1 3PL BEST OF MARIZA PARLOPHONE WARNER WARNER

43 New 1 43 SUITE: APRIL 2020 BRAD MEHLDAU NONESUCH WARNER

44 RE 9 24 FUNERAL ARCADE FIRE SONY SONY MUSIC SONY MUSIC

45 New 1 45 PALO ALTO THELONIOUS MONK VERVE UNIVERSAL SONY MUSIC

46 47 24 2 THE NEW ABNORMAL (CD WITH APET SLEEVE) THE STROKES CULT RECORDS/RCA RECORDSSONY MUSIC SONY MUSIC

47 17 3 12 GAZELA CAPITÃO FAUSTO SONY SONY MUSIC

48 RE 53 1 PL MIDNIGHT MEMORIES ONE DIRECTION SYCO MUSIC SONY MUSIC SONY MUSIC

49 40 21 15 GRACE JEFF BUCKLEY SONY SONY MUSIC SONY MUSIC

50 RE 93 23 BACK TO BLACK AMY WINEHOUSE ISLAND UNIVERSAL UNIVERSAL

* Relativas apenas às semanas em que os respetivos álbuns e/ou músicas constaram nos respetivos Top´s
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Top 50 Álbuns

Titulo Artista Etiqueta

PEAK POSITION: A melhor posição do título no Top

POSIÇÃO: Posição na semana actual

POS. ANT.: Posição no top na semana anterior

Considerados como Hipers: Continente, Modelo, Worten, Pingo Doce, Auchan, Intermarché, Leclerc, Ecomarché
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SEM. TOP.- Número de semanas que o titulo esteve no top



Índice

1 1 8 1 MEGA HITS 2020 VÁRIOS ARTISTAS SONY SONY MUSIC

2 2 8 1 CARIBE MIX 2020 VÁRIOS ARTISTAS VIDISCO VIDISCO VIDISCO

3 5 34 3 80S HITS VÁRIOS ARTISTAS VIDISCO VIDISCO

4 6 8 3 LATIN HITS SUMMER 2020 VÁRIOS ARTISTAS VIDISCO VIDISCO VIDISCO

5 8 41 1 NOW 34 VÁRIOS ARTISTAS SONY / UNIVERSAL SONY MUSIC SONY MUSIC

6 RE 5 3 ANOS 60 VÁRIOS ARTISTAS VIDISCO VIDISCO

7 RE 35 1 PEAKY BLINDERS BANDA SONORA ORIGINALUNIVERSAL UNIVERSAL UNIVERSAL

8 New 1 8 A MENINA DO MAR (CD+DVD+LIVRO) VÁRIOS ARTISTAS EVC PAÍS REAL

9 3 7 3 KIZOMBA MIX 2020 VÁRIOS ARTISTAS VIDISCO VIDISCO VIDISCO

10 7 25 2 REGGAETON MIX 6 VÁRIOS ARTISTAS VIDISCO VIDISCO

* Relativas apenas às semanas em que os respetivos álbuns e/ou músicas constaram nos respetivos Top´s

GAL.: Galardão
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De 18 a 24 de Setembro de 2020
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PEAK POSITION: A melhor posição do título no Top
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Semana 39 de 2020 Índice

De 18 a 24 de Setembro de 2020

1 2 6 1 Mood 24kGoldn feat. Iann Dior SONY MUSIC

2 3 12 1 OU Mood Swings Pop Smoke feat. Lil Tjay SONY/UNIVERSAL (33/67)

3 1 2 1 MELHOR OU PIOR WUANT ALTAFONTE

4 4 8 2 Hawái Maluma SONY MUSIC

5 12 6 5 Lemonade Internet Money & Gunna feat. Don Toliver & NAV UNIVERSAL

6 6 7 5 WAP Cardi B feat. Megan Thee Stallion WARNER

7 5 45 2 PL Watermelon Sugar Harry Styles SONY MUSIC

8 7 43 1 3PL Blinding Lights The Weeknd UNIVERSAL

9 11 12 6 OU The Woo Pop Smoke feat. 50 Cent & Roddy Ricch UNIVERSAL

10 10 12 10 OU For The Night Pop Smoke feat. Lil Baby & DaBaby UNIVERSAL

11 8 23 1 PL Rockstar DaBaby feat. Roddy Ricch UNIVERSAL

12 13 6 10 Laugh Now Cry Later Drake feat. Lil Durk UNIVERSAL

13 9 24 1 PL Breaking Me Topic feat. A7S UNIVERSAL

14 15 33 10 PL Te Amo Calema SONY MUSIC

15 18 10 15 Popstar DJ Khaled feat. Drake SONY/UNIVERSAL (50/50)

16 14 15 6 OU Savage Love (Laxed - Siren Beat) Jawsh 685 & Jason Derulo SONY MUSIC

17 16 13 7 OU Desce Pro Play (PA PA PA) MC Zaac, Anitta & Tyga UNIVERSAL

18 17 9 17 Un Dia (One Day) J. Balvin, Dua Lipa, Bad Bunny & Tainy UNIVERSAL/WARNER (75/25)

19 25 14 19 OU Jerusalema Master KG feat. Burna Boy & Nomcebo Zikode WARNER

20 NEW 1 20 Me Gusta Anitta with Cardi B & Myke Towers WARNER

21 22 30 4 2PL Tempo FRANKIEONTHEGUITAR feat. Tóy Tóy T-Rex, Lon3r Johny & BispoSONY MUSIC

22 19 37 3 2PL Roses Saint Jhn SONY MUSIC

23 20 11 12 OU Festa David Carreira feat. MC Kevinho SONY/WARNER (50/50)

24 21 17 2 PL TKN Rosalía & Travis Scott SONY MUSIC

25 23 15 18 OU Flores Vitão ; Luísa Sonza UNIVERSAL

26 27 20 10 OU Mamacita Black Eyed Peas, Ozuna & J. Rey Soul SONY MUSIC

27 24 44 1 3PL Menina solta Giulia Be WARNER

28 NEW 1 28 Holy Justin Bieber feat. Chance The Rapper UNIVERSAL

29 26 19 5 PL Te gusta MC Kevinho WARNER

30 28 25 1 2PL Toosie Slide Drake UNIVERSAL

31 32 7 31 Heather Conan Gray UNIVERSAL

32 37 6 32 You Broke Me First Tate McRae SONY MUSIC

33 29 20 9 PL Party Girl StaySolidRocky SONY MUSIC

34 NEW 1 34 Ronaldo Chico da Tina SONY MUSIC

35 49 8 35 Head & Heart Joel Corry feat. MNEK WARNER

36 62 2 36 O Nosso Amor Soraia Ramos & Calema BELIEVE DIGITAL

37 31 44 6 2PL Tusa Karol G & Nicki Minaj UNIVERSAL

38 40 7 34 Resort Chico da Tina SONY MUSIC

39 34 31 31 OU Whats Poppin Jack Harlow WARNER

40 33 47 3 3PL Don't Start Now Dua Lipa WARNER

41 30 33 9 PL Blueberry Faygo Lil Mosey UNIVERSAL

42 36 46 5 2PL Somos Iguais Plutonio SONY MUSIC

43 35 21 8 PL Conclusão Julinho KSD SONY MUSIC

44 46 39 40 PL Before You Go Lewis Capaldi UNIVERSAL

45 42 51 2 3PL Highest In The Room Travis Scott SONY MUSIC

46 38 16 29 OU Dpos D'Quarentena Nelson Freitas UNIVERSAL

47 41 10 41 Greece DJ Khaled feat. Drake SONY/UNIVERSAL (50/50)

48 43 115 13 2PL Goosebumps Travis Scott feat. Kendrick Lamar SONY MUSIC

49 53 13 13 OU TRIBUNAL ProfJam & benji price SONY MUSIC

50 52 12 50 Go Crazy Chris Brown & Young Thug SONY MUSIC

51 55 31 1 PL La Bella Mafia Wet Bed Gang ALTAFONTE

52 39 44 1 3PL Louco Piruka & Bluay ALTAFONTE

53 57 29 13 PL Mama Ta Xinti Julinho KSD SONY MUSIC

54 54 54 1 4PL Dance Monkey Tones and I WARNER

55 61 24 22 OU Don't Rush Young T & Bugsey feat. Headie One SONY MUSIC

56 44 25 30 OU Kriolu Dino D'Santiago feat. Julinho Ksd SONY MUSIC

57 65 79 8 3PL Someone You Loved Lewis Capaldi UNIVERSAL

58 50 31 7 PL Death Bed Powfu feat. beabadoobee SONY MUSIC

59 58 18 5 OU Rain On Me Lady Gaga & Ariana Grande UNIVERSAL

60 56 6 49 Midnight Sky Miley Cyrus SONY MUSIC

61 60 2 60 Máquina do Tempo Matuê SONY MUSIC

62 51 9 45 Caramelo Ozuna SONY MUSIC

63 73 6 63 Take You Dancing Jason Derulo WARNER

64 47 10 39 se essa vida fosse um filme GIULIA BE WARNER

65 64 13 51 Good Life Kappa Jotta SONY MUSIC

66 59 39 2 2PL The Box Roddy Ricch WARNER

67 66 20 9 OU Stuck With U Ariana Grande & Justin Bieber UNIVERSAL

68 63 27 20 PL In Your Eyes The Weeknd UNIVERSAL

69 45 7 32 Smile Juice WRLD & The Weeknd UNIVERSAL

70 69 52 1 3PL Essa Saia BISPO feat. Ivandro SONY MUSIC

71 NEW 1 71 Diamonds Sam Smith UNIVERSAL

72 75 11 68 Gangsta Instinto 26 SONY MUSIC

73 48 4 28 Ice Cream BLACKPINK & Selena Gomez UNIVERSAL

74 74 32 57 OU Dior Pop Smoke UNIVERSAL

75 77 45 5 2PL Everything I Wanted Billie Eilish UNIVERSAL

76 70 37 7 2PL Life Is Good Future feat. Drake SONY/UNIVERSAL (50/50)

77 68 30 3 PL Lembrei-me BISPO SONY MUSIC

78 72 42 14 PL Adore You Harry Styles SONY MUSIC

79 91 15 79 Kings & Queens Ava Max WARNER

80 79 72 1 3PL I Don't Care Ed Sheeran & Justin Bieber UNIVERSAL/WARNER (50/50)

81 71 26 21 OU Break My Heart Dua Lipa WARNER

82 92 8 82 Dado Rony Fuego feat. Drenaz UNIVERSAL

83 80 78 4 4PL Bad Guy Billie Eilish UNIVERSAL

84 67 26 23 OU ily Surf Mesa feat. Emilee UNIVERSAL

85 76 45 48 PL Sweet Spot Papillon feat. Murta SENTE ISTO/UNIVERSAL (85/15)

86 81 94 7 2PL Sicko Mode Travis Scott SONY/UNIVERSAL (50/50)

87 78 22 1 PL The Scotts The Scotts, Travis Scott & Kid Cudi SONY/UNIVERSAL (50/50)

88 85 56 10 2PL Circles Post Malone UNIVERSAL

89 89 6 89 Deus é por nós MC Marks WARNER

90 86 20 82 (não) era amor GIULIA BE WARNER

91 REE 2 91 What You Know Bout Love Pop Smoke UNIVERSAL

92 87 51 53 PL Ride It Regard SONY MUSIC

93 88 11 45 Come & Go Juice WRLD & Marshmello UNIVERSAL

94 95 53 11 2PL Memories Maroon 5 UNIVERSAL

95 96 47 1 3PL Hoji N'ka ta Rola Julinho KSD SONY MUSIC

96 82 38 10 PL Say So Doja Cat SONY MUSIC

97 93 46 8 2PL Roxanne Arizona Zervas SONY MUSIC

98 94 8 92 Ay, DiOs Mío! KAROL G UNIVERSAL

99 101 5 99 Still Don't Know My Name Labrinth SONY MUSIC

100 90 70 7 3PL Piece Of Your Heart Meduza feat. Goodboys UNIVERSAL

101 107 11 57 Wishing Well Juice WRLD UNIVERSAL

102 84 4 59 Over Now Calvin Harris & The Weeknd SONY/UNIVERSAL (50/50)

103 103 50 31 PL Se Eu Fernando Daniel feat. Melim UNIVERSAL

104 104 66 1 3PL Señorita Shawn Mendes & Camila Cabello UNIVERSAL

105 97 26 72 OU Te Prometo Dennis DJ & Mc Don Juan SONY MUSIC

106 120 32 84 OU Bai Soraia Ramos BELIEVE DIGITAL

107 112 119 14 2PL Lovely Billie Eilish & Khalid UNIVERSAL

108 100 9 89 Me Domina Blaya feat. Carlão WARNER

109 102 34 23 PL Physical Dua Lipa WARNER

110 106 48 40 PL Lose Control Meduza, Becky Hill & Goodboys UNIVERSAL

111 117 103 1 4PL Shallow Lady Gaga & Bradley Cooper UNIVERSAL

112 83 2 83 777-666 Matuê SONY MUSIC

113 145 2 113 Mad at Disney salem ilese UNIVERSAL

114 109 79 1 4PL Bairro Wet Bed Gang ALTAFONTE

115 123 15 115 Perto de Mim Syro ALTAFONTE

116 121 65 8 2PL Beautiful People Ed Sheeran feat. Khalid SONY/WARNER (40/60)

117 116 21 37 OU Chicago Freestyle Drake feat. Giveon UNIVERSAL

118 110 54 1 3PL Vivi Good Julinho KSD SONY MUSIC

119 118 14 77 OU Robbery Juice WRLD UNIVERSAL

120 105 26 62 OU BRABA Luísa Sonza UNIVERSAL

121 129 66 6 2PL Ransom Lil Tecca UNIVERSAL

122 115 8 19 My Future Billie Eilish UNIVERSAL

123 119 12 51 SAFE Mizzy Miles feat. Lhast, LON3R JOHNY & 9 Miller SONY MUSIC

Artista EditoraGal.

Top 200 Streams

Posição Pos.Ant. Sem. Top Peak Position Titulo



124 128 10 98 OU Adoço Edgar Domingos SONY MUSIC

125 122 62 2 2PL Irresponsável Wet Bed Gang ALTAFONTE

126 126 85 2 3PL Lucid Dreams (Forget Me) Juice WRLD UNIVERSAL

127 127 44 7 PL Tranquilo Aragão SONY MUSIC

128 142 35 128 PL Bruises Lewis Capaldi UNIVERSAL

129 131 47 75 PL Teu Olhar Matias Damásio SONY MUSIC

130 113 21 76 Porfa Feid & Justin Quiles UNIVERSAL

131 137 15 102 Some Say Nea SONY MUSIC

132 125 57 2 3PL Sentimento Safari Julinho Ksd SONY MUSIC

133 130 35 26 2PL Vencedor Phoenix RDC AMAZINGSTORE

134 NEW 1 134 Wolves Big Sean feat. Post Malone UNIVERSAL

135 132 12 84 Got It On Me Pop Smoke UNIVERSAL

136 147 30 45 OU Falling Harry Styles SONY MUSIC

137 160 3 137 Hello Pop Smoke feat. A Boogie wit da Hoodie UNIVERSAL

138 98 44 24 PL Combatchy Anitta, Lexa & Luísa Sonza feat. MC Rebecca WARNER

139 143 35 9 PL HEI Profjam SONY MUSIC

140 135 42 15 2PL Bússola Nenny ALTAFONTE

141 138 93 1 4PL Tou Bem ProfJam feat. Lhast SONY MUSIC

142 134 8 117 Agua Tainy & J Balvin UNIVERSAL

143 153 26 13 OU Conto Dillaz ALTAFONTE

144 139 33 69 OU Know Your Worth Khalid & Disclosure SONY MUSIC

145 114 2 114 OK Not To Be OK Marshmello & Demi Lovato UNIVERSAL

146 144 36 50 OU Out West Jackboys feat. Young Thug SONY MUSIC

147 140 78 5 3PL 1 de Abril Plutónio SONY MUSIC

148 150 14 122 O Amor É o Segredo Vitor Kley ALTAFONTE

149 124 10 63 Dream Girl Ir-Sais & Rauw Alejandro SONY MUSIC

150 156 48 85 Do I Wanna Know? Arctic Monkeys DOMINO RECORDING

151 136 20 79 After Party Don Toliver WARNER

152 163 41 30 OU No Idea Don Toliver WARNER

153 151 26 72 2020 Lhast feat. Slow J SONY MUSIC

154 166 88 8 2PL Teu Eternamente Slow J SENTE ISTO

155 159 22 60 Farda Gson ALTAFONTE

156 148 82 2 3PL Meu Deus Plutónio SONY MUSIC

157 141 27 11 OU Savage Megan Thee Stallion WARNER

158 146 5 135 Cuiar Assim Dream Boyz feat. Arieth Feijó UNIVERSAL

159 176 33 17 OU Intentions Justin Bieber feat. Quavo UNIVERSAL

160 157 13 36 FINAIS ProfJam & benji price SONY MUSIC

161 179 10 150 Morena Vitor Kley & Bruno Martini VIDISCO

162 175 65 22 PL It's You Ali Gatie WARNER

163 149 19 91 Tudo Aconteceu MC Du Black UNIVERSAL

164 155 99 13 2PL Sunflower Post Malone & Swae Lee UNIVERSAL

165 184 51 36 2PL Naked James Arthur SONY MUSIC

166 189 30 78 OU If The World Was Ending JP Saxe feat. Julia Michaels SONY MUSIC

167 152 34 22 PL Sunday Best Surfaces UNIVERSAL

168 167 12 166 Let's Fall In Love For The Night Finneas POPSTOCK

169 172 70 31 PL Butterfly Effect Travis Scott SONY MUSIC

170 REE 2 170 Sex Sounds Lil Tjay SONY MUSIC

171 162 56 28 PL Bolero X-Tense feat. Los Cavakitos UNIVERSAL

172 158 27 74 OU Kenny G Matuê SONY MUSIC

173 178 15 99 Rover S1mba feat. DTG WARNER

174 177 70 31 PL Don't Call Me Up Mabel UNIVERSAL

175 169 29 18 OU DAMN / SKY LON3R JOHNY feat. ProfJam SONY MUSIC

176 180 65 14 2PL Impossíveis Piruka ALTAFONTE

177 194 7 129 Something Special Pop Smoke UNIVERSAL

178 198 2 178 F.N Lil Tjay SONY MUSIC

179 161 48 11 PL RITMO (Bad Boys For Life) The Black Eyed Peas & J Balvin SONY/UNIVERSAL (60/40)

180 185 9 24 Cardigan Taylor Swift UNIVERSAL

181 173 3 173 TOMA Luísa Sonza & Mc Zaac UNIVERSAL

182 171 21 62 Be Kind Marshmello & Halsey UNIVERSAL

183 NEW 1 183 Sweater Weather The Neighbourhood SONY MUSIC

184 196 11 99 Tócame Anitta feat. Arcangel & De La Ghetto WARNER

185 REE 3 185 Wonderwall Oasis SONY MUSIC

186 REE 13 94 GO The Kid Laroi & Juice WRLD SONY/UNIVERSAL (50/50)

187 168 13 109 Djadja Aya Nakamura feat. Loredana WARNER

188 REE 60 1    PL Say You Won't Let Go James Arthur SONY MUSIC

189 170 29 34 OU Supalonely BENEE feat. Gus Dapperton UNIVERSAL

190 REE 24 126 OU Falling Like The Stars James Arthur SONY MUSIC

191 REE 37 29 OU Ballin' Mustard feat. Roddy Ricch UNIVERSAL

192 181 83 14 2PL Malibu ProfJam SONY MUSIC

193 165 4 113 Chuva de Papel Deejay Telio ALTAFONTE

194 REE 75 26 PL When The Party's Over Billie Eilish UNIVERSAL

195 197 170 1 6PL Shape Of You Ed Sheeran WARNER

196 188 2 188 feel something Bea Miller UNIVERSAL

197 REE 35 54 OU Suicidal YNW Melly WARNER

198 164 13 29 How You Like That BLACKPINK UNIVERSAL

199 174 78 1 3PL Old Town Road Lil Nas X SONY MUSIC

200 193 2 193 My Ex's Best Friend Machine Gun Kelly & Blackbear UNIVERSAL

© 2019 GfK Portugal



Semana 39 de 2020 Índice

De 18 a 24 de Setembro de 2020

1 2 6 1 Mood 24kGoldn feat. Iann Dior SONY MUSIC

2 3 12 1 OU Mood Swings Pop Smoke feat. Lil Tjay SONY/UNIVERSAL (33/67)

3 1 2 1 MELHOR OU PIOR WUANT ALTAFONTE

4 4 8 2 Hawái Maluma SONY MUSIC

5 12 6 5 Lemonade Internet Money & Gunna feat. Don Toliver & NAV UNIVERSAL

6 5 45 1 PL Watermelon Sugar Harry Styles SONY MUSIC

7 6 7 5 WAP Cardi B feat. Megan Thee Stallion WARNER

8 7 43 1 3PL Blinding Lights The Weeknd UNIVERSAL

9 11 12 6 OU The Woo Pop Smoke feat. 50 Cent & Roddy Ricch UNIVERSAL

10 10 12 10 OU For The Night Pop Smoke feat. Lil Baby & DaBaby UNIVERSAL

11 8 23 1 PL Rockstar DaBaby feat. Roddy Ricch UNIVERSAL

12 13 6 10 Laugh Now Cry Later Drake feat. Lil Durk UNIVERSAL

13 9 24 1 PL Breaking Me Topic feat. A7S UNIVERSAL

14 15 33 10 PL Te Amo Calema SONY MUSIC

15 14 15 5 OU Savage Love (Laxed - Siren Beat) Jawsh 685 & Jason Derulo SONY MUSIC

16 19 10 16 Popstar DJ Khaled feat. Drake SONY/UNIVERSAL (50/50)

17 17 14 15 OU Jerusalema Master KG feat. Burna Boy & Nomcebo Zikode WARNER

18 16 13 7 OU Desce Pro Play (PA PA PA) MC Zaac, Anitta & Tyga UNIVERSAL

19 NEW 1 19 Me Gusta Anitta with Cardi B & Myke Towers WARNER

20 18 9 18 Un Dia (One Day) J. Balvin, Dua Lipa, Bad Bunny & Tainy UNIVERSAL/WARNER (75/25)

21 24 30 4 2PL Tempo FRANKIEONTHEGUITAR feat. Tóy Tóy T-Rex, Lon3r Johny & BispoSONY MUSIC

22 20 37 3 2PL Roses Saint Jhn SONY MUSIC

23 21 11 10 OU Festa David Carreira feat. MC Kevinho SONY/WARNER (50/50)

24 22 17 2 PL TKN Rosalía & Travis Scott SONY MUSIC

25 23 15 18 OU Flores Vitão ; Luísa Sonza UNIVERSAL

26 27 20 10 OU Mamacita Black Eyed Peas, Ozuna & J. Rey Soul SONY MUSIC

27 NEW 1 27 Holy Justin Bieber feat. Chance The Rapper UNIVERSAL

28 25 44 1 3PL Menina solta Giulia Be WARNER

29 26 19 5 PL Te gusta MC Kevinho WARNER

30 49 2 30 O Nosso Amor Soraia Ramos & Calema BELIEVE DIGITAL

31 28 25 1 2PL Toosie Slide Drake UNIVERSAL

32 32 7 32 Heather Conan Gray UNIVERSAL

33 37 6 33 You Broke Me First Tate McRae SONY MUSIC

34 29 20 9 PL Party Girl StaySolidRocky SONY MUSIC

35 48 8 35 Head & Heart Joel Corry feat. MNEK WARNER

36 NEW 1 36 Ronaldo Chico da Tina SONY MUSIC

37 30 44 5 2PL Tusa Karol G & Nicki Minaj UNIVERSAL

38 40 7 34 Resort Chico da Tina SONY MUSIC

39 33 47 3 3PL Don't Start Now Dua Lipa WARNER

40 34 31 30 OU Whats Poppin Jack Harlow WARNER

41 31 33 9 PL Blueberry Faygo Lil Mosey UNIVERSAL

42 36 46 5 2PL Somos Iguais Plutonio SONY MUSIC

43 35 21 8 PL Conclusão Julinho KSD SONY MUSIC

44 45 39 41 PL Before You Go Lewis Capaldi UNIVERSAL

45 38 16 30 OU Dpos D'Quarentena Nelson Freitas UNIVERSAL

46 42 51 2 3PL Highest In The Room Travis Scott SONY MUSIC

47 41 10 41 Greece DJ Khaled feat. Drake SONY/UNIVERSAL (50/50)

48 43 110 13 2PL Goosebumps Travis Scott feat. Kendrick Lamar SONY MUSIC

49 55 13 13 OU TRIBUNAL ProfJam & benji price SONY MUSIC

50 50 12 50 Go Crazy Chris Brown & Young Thug SONY MUSIC

51 56 31 1 PL La Bella Mafia Wet Bed Gang ALTAFONTE

52 39 44 1 3PL Louco Piruka & Bluay ALTAFONTE

53 54 54 1 4PL Dance Monkey Tones and I WARNER

54 63 25 22 OU Don't Rush Young T & Bugsey feat. Headie One SONY MUSIC

55 44 25 31 OU Kriolu Dino D'Santiago feat. Julinho Ksd SONY MUSIC

56 58 29 13 PL Mama Ta Xinti Julinho KSD SONY MUSIC

57 66 79 8 3PL Someone You Loved Lewis Capaldi UNIVERSAL

58 52 31 7 PL Death Bed Powfu feat. beabadoobee SONY MUSIC

59 57 6 44 Midnight Sky Miley Cyrus SONY MUSIC

60 72 6 60 Take You Dancing Jason Derulo WARNER

61 60 18 5 OU Rain On Me Lady Gaga & Ariana Grande UNIVERSAL

62 59 27 11 PL In Your Eyes The Weeknd UNIVERSAL

63 47 10 36 se essa vida fosse um filme GIULIA BE WARNER

64 61 2 61 Máquina do Tempo Matuê SONY MUSIC

65 53 9 42 Caramelo Ozuna SONY MUSIC

66 NEW 1 66 Diamonds Sam Smith UNIVERSAL

67 67 20 6 OU Stuck With U Ariana Grande & Justin Bieber UNIVERSAL

68 62 39 2 2PL The Box Roddy Ricch WARNER

69 65 13 52 Good Life Kappa Jotta SONY MUSIC

70 46 7 32 Smile Juice WRLD & The Weeknd UNIVERSAL

71 70 52 1 3PL Essa Saia BISPO feat. Ivandro SONY MUSIC

72 76 11 68 Gangsta Instinto 26 SONY MUSIC

73 74 45 5 2PL Everything I Wanted Billie Eilish UNIVERSAL

74 51 4 25 Ice Cream BLACKPINK & Selena Gomez UNIVERSAL

75 64 26 22 OU ily Surf Mesa feat. Emilee UNIVERSAL

76 75 32 57 OU Dior Pop Smoke UNIVERSAL

77 73 42 13 PL Adore You Harry Styles SONY MUSIC

78 71 37 6 2PL Life Is Good Future feat. Drake SONY/UNIVERSAL (50/50)

79 69 30 3 PL Lembrei-me BISPO SONY MUSIC

80 91 15 77 Kings & Queens Ava Max WARNER

81 80 72 1 3PL I Don't Care Ed Sheeran & Justin Bieber UNIVERSAL/WARNER (50/50)

82 90 9 82 Dado Rony Fuego feat. Drenaz UNIVERSAL

83 68 26 19 OU Break My Heart Dua Lipa WARNER

84 78 78 4 4PL Bad Guy Billie Eilish UNIVERSAL

85 82 94 8 2PL Sicko Mode Travis Scott SONY/UNIVERSAL (50/50)

86 77 45 49 PL Sweet Spot Papillon feat. Murta SENTE ISTO/UNIVERSAL (85/15)

87 86 56 11 2PL Circles Post Malone UNIVERSAL

88 79 22 1 PL The Scotts The Scotts, Travis Scott & Kid Cudi SONY/UNIVERSAL (50/50)

89 88 6 88 Deus é por nós MC Marks WARNER

90 85 21 81 (não) era amor GIULIA BE WARNER

91 87 51 52 PL Ride It Regard SONY MUSIC

92 REE 2 92 What You Know Bout Love Pop Smoke UNIVERSAL

93 89 11 46 Come & Go Juice WRLD & Marshmello UNIVERSAL

94 95 53 10 2PL Memories Maroon 5 UNIVERSAL

95 96 47 1 3PL Hoji N'ka ta Rola Julinho KSD SONY MUSIC

96 83 38 8 PL Say So Doja Cat SONY MUSIC

97 103 5 97 Still Don't Know My Name Labrinth SONY MUSIC

98 93 46 8 2PL Roxanne Arizona Zervas SONY MUSIC

99 94 8 93 Ay, DiOs Mío! KAROL G UNIVERSAL

100 92 70 7 3PL Piece Of Your Heart Meduza feat. Goodboys UNIVERSAL

101 107 11 57 Wishing Well Juice WRLD UNIVERSAL

102 98 26 72 OU Te Prometo Dennis DJ & Mc Don Juan SONY MUSIC

103 81 4 57 Over Now Calvin Harris & The Weeknd SONY/UNIVERSAL (50/50)

104 97 9 90 Me Domina Blaya feat. Carlão WARNER

105 102 50 29 PL Se Eu Fernando Daniel feat. Melim UNIVERSAL

106 104 66 1 3PL Señorita Shawn Mendes & Camila Cabello UNIVERSAL

107 117 32 82 OU Bai Soraia Ramos BELIEVE DIGITAL

108 116 104 1 4PL Shallow Lady Gaga & Bradley Cooper UNIVERSAL

109 113 118 14 2PL Lovely Billie Eilish & Khalid UNIVERSAL

110 101 34 24 PL Physical Dua Lipa WARNER

111 119 16 111 Perto de Mim Syro ALTAFONTE

112 105 48 39 PL Lose Control Meduza, Becky Hill & Goodboys UNIVERSAL

113 140 2 113 Mad at Disney salem ilese UNIVERSAL

114 84 2 84 777-666 Matuê SONY MUSIC

115 114 8 18 My Future Billie Eilish UNIVERSAL

116 110 79 1 4PL Bairro Wet Bed Gang ALTAFONTE

117 122 65 8 2PL Beautiful People Ed Sheeran feat. Khalid SONY/WARNER (40/60)

118 118 21 38 OU Chicago Freestyle Drake feat. Giveon UNIVERSAL

119 111 54 1 3PL Vivi Good Julinho KSD SONY MUSIC

120 121 13 80 OU Robbery Juice WRLD UNIVERSAL

121 106 26 63 OU BRABA Luísa Sonza UNIVERSAL

122 131 66 6 2PL Ransom Lil Tecca UNIVERSAL

123 120 12 51 SAFE Mizzy Miles feat. Lhast, LON3R JOHNY & 9 Miller SONY MUSIC
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124 128 10 98 OU Adoço Edgar Domingos SONY MUSIC

125 123 62 2 2PL Irresponsável Wet Bed Gang ALTAFONTE

126 126 84 3 3PL Lucid Dreams (Forget Me) Juice WRLD UNIVERSAL

127 136 36 127 PL Bruises Lewis Capaldi UNIVERSAL

128 127 44 7 PL Tranquilo Aragão SONY MUSIC

129 129 48 72 PL Teu Olhar Matias Damásio SONY MUSIC

130 115 21 76 Porfa Feid & Justin Quiles UNIVERSAL

131 138 15 101 Some Say Nea SONY MUSIC

132 148 30 43 OU Falling Harry Styles SONY MUSIC

133 NEW 1 133 Wolves Big Sean feat. Post Malone UNIVERSAL

134 132 12 86 Got It On Me Pop Smoke UNIVERSAL

135 125 57 2 3PL Sentimento Safari Julinho Ksd SONY MUSIC

136 130 35 26 2PL Vencedor Phoenix RDC AMAZINGSTORE

137 160 2 137 Hello Pop Smoke feat. A Boogie wit da Hoodie UNIVERSAL

138 135 42 17 2PL Bússola Nenny ALTAFONTE

139 99 44 25 PL Combatchy Anitta, Lexa & Luísa Sonza feat. MC Rebecca WARNER

140 146 15 110 O Amor É o Segredo Vitor Kley ALTAFONTE

141 143 35 7 PL HEI Profjam SONY MUSIC

142 141 93 1 4PL Tou Bem ProfJam feat. Lhast SONY MUSIC

143 139 33 70 OU Know Your Worth Khalid & Disclosure SONY MUSIC

144 134 8 119 Agua Tainy & J Balvin UNIVERSAL

145 154 26 13 OU Conto Dillaz ALTAFONTE

146 109 2 109 OK Not To Be OK Marshmello & Demi Lovato UNIVERSAL

147 145 36 52 OU Out West Jackboys feat. Young Thug SONY MUSIC

148 124 10 62 Dream Girl Ir-Sais & Rauw Alejandro SONY MUSIC

149 142 78 5 3PL 1 de Abril Plutónio SONY MUSIC

150 156 34 80 Do I Wanna Know? Arctic Monkeys DOMINO RECORDING

151 137 20 80 After Party Don Toliver WARNER

152 162 41 29 OU No Idea Don Toliver WARNER

153 152 26 71 2020 Lhast feat. Slow J SONY MUSIC

154 167 87 8 2PL Teu Eternamente Slow J SENTE ISTO

155 159 22 60 Farda Gson ALTAFONTE

156 173 10 156 Morena Vitor Kley & Bruno Martini VIDISCO

157 150 82 2 3PL Meu Deus Plutónio SONY MUSIC

158 144 27 11 OU Savage Megan Thee Stallion WARNER

159 147 6 136 Cuiar Assim Dream Boyz feat. Arieth Feijó UNIVERSAL

160 176 33 17 OU Intentions Justin Bieber feat. Quavo UNIVERSAL

161 157 13 36 FINAIS ProfJam & benji price SONY MUSIC

162 149 19 92 Tudo Aconteceu MC Du Black UNIVERSAL

163 177 65 21 PL It's You Ali Gatie WARNER

164 184 50 30 2PL Naked James Arthur SONY MUSIC

165 155 100 13 2PL Sunflower Post Malone & Swae Lee UNIVERSAL

166 188 30 76 OU If The World Was Ending JP Saxe feat. Julia Michaels SONY MUSIC

167 153 34 23 PL Sunday Best Surfaces UNIVERSAL

168 168 14 160 Let's Fall In Love For The Night Finneas POPSTOCK

169 172 70 32 PL Butterfly Effect Travis Scott SONY MUSIC

170 180 15 99 Rover S1mba feat. DTG WARNER

171 REE 2 171 Sex Sounds Lil Tjay SONY MUSIC

172 164 56 28 PL Bolero X-Tense feat. Los Cavakitos UNIVERSAL

173 179 71 29 PL Don't Call Me Up Mabel UNIVERSAL

174 158 27 77 OU Kenny G Matuê SONY MUSIC

175 169 29 18 OU DAMN / SKY LON3R JOHNY feat. ProfJam SONY MUSIC

176 178 65 14 2PL Impossíveis Piruka ALTAFONTE

177 196 6 132 Something Special Pop Smoke UNIVERSAL

178 199 2 178 F.N Lil Tjay SONY MUSIC

179 187 9 21 Cardigan Taylor Swift UNIVERSAL

180 163 48 11 PL RITMO (Bad Boys For Life) The Black Eyed Peas & J Balvin SONY/UNIVERSAL (60/40)

181 170 21 60 Be Kind Marshmello & Halsey UNIVERSAL

182 REE 3 182 Wonderwall Oasis SONY MUSIC

183 175 3 175 TOMA Luísa Sonza & Mc Zaac UNIVERSAL

184 REE 26 120 OU Falling Like The Stars James Arthur SONY MUSIC

185 NEW 1 185 Sweater Weather The Neighbourhood SONY MUSIC

186 REE 6 140 My Oasis Sam Smith feat. Burna Boy UNIVERSAL

187 161 13 109 Djadja Aya Nakamura feat. Loredana WARNER

188 194 11 94 Tócame Anitta feat. Arcangel & De La Ghetto WARNER

189 REE 13 95 GO The Kid Laroi & Juice WRLD SONY/UNIVERSAL (50/50)

190 192 171 1 6PL Shape Of You Ed Sheeran WARNER

191 190 2 190 feel something Bea Miller UNIVERSAL

192 REE 53 2    PL Say You Won't Let Go James Arthur SONY MUSIC

193 171 29 34 OU Supalonely BENEE feat. Gus Dapperton UNIVERSAL

194 REE 37 30 OU Ballin' Mustard feat. Roddy Ricch UNIVERSAL

195 181 82 14 2PL Malibu ProfJam SONY MUSIC

196 166 4 108 Chuva de Papel Deejay Telio ALTAFONTE

197 174 78 1 3PL Old Town Road Lil Nas X SONY MUSIC

198 REE 74 27 PL When The Party's Over Billie Eilish UNIVERSAL

199 REE 3 198 Amar 24 / 24 Calema SONY MUSIC

200 200 76 21 PL Bohemian Rhapsody Queen UNIVERSAL
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